

INFORMACJA nr 1

dla Wykonawców

dot. postępowania o nazwie: „Prace renowacyjne na elewacji oraz modernizacja i odnowienie elementów architektonicznych klasycystycznego Pałacu Badenich z roku 1802”.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1:

Jaką kwotę netto zamawiający przewiduje na zrealizowanie w/w zadania , na podstawie udostępnionych przedmiarów?

Odpowiedź:

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia zostanie podana przed otwarciem ofert.

Pytanie 2:

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej pliku „.ath” programu kosztorysującego „NORMA”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiarów wersji edytowalnej.

Pytanie 3:

Czy zamawiający jest w posiadaniu opinii ornitologicznej ? Prosimy o ewentualne udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada opinii ornitologicznej.

Pytanie 4:

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź: z jakim podatkiem VAT należy złożyć ofertę ? Wartością 8%, czy 23%? Budynek był budowany jako mieszkalny, a obecnie jest budynkiem użyteczności publicznej.

Odpowiedź:

Wykonawca w ofercie wskazuje cenę brutto. To obowiązkiem Wykonawcy jest uwzględnić w ofercie prawidłową i obowiązującą stawkę podatku VAT .

STAROSTA POWIATU

Jan Nowak
Jan Nowak